Протокол итогов
медицинских изделий способом запроса ценовых предложений на2024 год

закупа лекарственных средств,
(2 лота) №7

«27» марта 2024 года
г. Усть-Каменогорск 14:00 час
ул. Кокжал Барака,1 1

Каб.244

КГИ на ПХВ "Восточно-Казахстанский областной центр крови" управления здравоохранения ВКОв соответствиис
гл. 3 Приказа Министра здравоохранения, РК от 07 июня 2023 года №110 «Об утверждении Правил организации и

проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках

гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема медицинской помощи для лин,

содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы,за счет

бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг»
(лалее — Правил) провел закуп согласно Приложения | (в формате Ехсе!).

1. Выделенная сумма для закупапо 2 лотам 813 046 (восемьсот триналцать тысяч сорок шесть) тенге 00 тиын.
2. Следующие потенциальные поставщики предоставили ценовые предложения: НЕ БЫЛО
3. Организатор закупок по результатам рассмотрения документов, подтверждающих соответствие квалификационным

требованиям, предоставленных потенциальными поставщиками, РЕШИЛ:
1. Признать итоги по лотам №1, 2 несостоявшимися по причине отсутствия поданных ценовых предложений,в

соответствии с пунктом 79 Правил.

Главная медсестра Н. Булгакова

Зав. ОМиГЗ А. Сакенова